
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,! 9D IC2017
VISTO:

El Expié de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0038987/2017, por el
cual se solicita autorizadón para disponer el pago de honorarios bajo la modalidad de
Contratación de Corta Duración a la profesional Ing. Matilde Beatriz VIERA
FERNANDEZ, por el Asesoraniento y Capacitación Profesional sobre la
implementación de los nuevos cambios de instrumentación en el Reactor RA-O; y

CONSIDERANDO:

Que el acto encuadra en lo prescripto por la Ordenanza N° 5 del H. Consejo
Superior de la Universidad Nacional de Córdoba, de fecha 22 de Mayo de 2012;

Que la Ing. Matilde Beatriz VIERA FERNANDEZ, se encuentra inscripto en
AFIR como Monotribuíista Categoría F, C.U.I.T N° 27-16084465-0 según constancia a
fe. 5;

Lo informado a fs. 7, en cuanto a que se cuenta con fondos suficientes para
afrontar la presente erogación;

Que a fs. 6 vta. obra el visto bueno del Secretario de Extensión;

Que el Asesor Jurídico de esta Facultad a fs. 8, expresa la conformidad en los
aspectos legales y formales y habiéndose cumplimentado con todo lo estipulado por la
Ordenanza N° 5 del H. Consejo Superior 2012;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de honorarios, bajo la modalidad de contratación de

Av. Vélez Sársfield 1600 Kl° JKjtL * O Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA- República Argentina |uS\B Íj*j  Fax:(0351)4334139



FACULTA D DE CIENCIA S EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALE S
*

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

corla duración, a la Ing. Matilde Beatriz VIERA FERNANDEZ, (D.N.I.
16.084.465) -C.U.I.T N° 27-16084465-0 Monotributista Categoría F, por las tareas de el
Asesoramiento y Capacitación Profesional sobre la ¡mplementación de los nuevos
cambios de instrumentación en el Reactor RA-O, por el monto total de PESOS TRES
MIL SEISCIENTOS C/00/100 ($3.600,00). El presente gasto sera atendido con recursos
del C.V. CUTEN.

Art. 2°).- Es obligación de la Contratada el pago de la parte proporcional del sellado
provincial de ley correspondiente, si correspondiere al presente contrato.

Art. 6°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al CUTEN a fin de notificar a
la interesada, al Área Económica Financiera y gírense las presentes actuaciones a
Registro de Contratos..

Prof . Ing. DANjÍEL LAGO
SECRETARIO JENE8AL

Foniltoi l de Gentíos Éxodos, Raras y Hfltüraies
iiUNAl DE C O R 0 0 3 A

RESOLUCIÓN N°
L. 2035

Mgter . Ing, PABLO G. RECABARREN
DECANO

Fütullod i» Quicios Éxodos Fistos y Uolurolts
Universidad Haciowl de Córdoba

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

